
HUISVESTINGSVERORDENING GEMEENTE ARNHEM 2024 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE ARNHEM; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 17 september 2024, nummer 

4314840. 

  

Gelet op artikel 41 van de Huisvestingswet; 

  

besluit: 

  

vast te stellen de volgende verordening tot wijziging van de 

  

HUISVESTINGSVERORDENING GEMEENTE ARNHEM 2024 

I. Wijzigingen 
Artikel 13, tweede lid, onder b wordt vervangen door: 

‘waarvan de WOZ-waarde niet meer bedraagt dan € 434.000’ 

  

II Slotbepaling 
1. Dit besluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Verordening tot wijziging van de Huisvestingsverordening – 

indexatie opkoopbescherming 

  

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 25-09-2024. 

De griffier, De voorzitter, 

Nr. 422804 

GEMEENTEBLAD 7 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem 

Gemeenteblad 2024 nr. 422804 7 oktober 2024 1 


